

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vernířovice rozpočet sádrokartonové stropy**

Objednatel: **Povodí Odry, státní podnik**
Varenská 3101/49
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: **70890021**
DIČ: **xxx**

Zhotovitel: **Roman Stařinský**
Louky 331/14
74727 Kobeřice

IČ: **73248487**
DIČ: **CZ7911185436**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			144 860,00
PSV			116 565,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			281 425,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

281 425,00 CZK

v **Kobeřicích** dne **4.3.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			132 300,00
97	Prorážení otvorů	HSV			12 560,00
713	Izolace tepelné	PSV			64 540,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			17 325,00
784	Malby	PSV			34 700,00
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					281 425,00

Položkový rozpočet

S:	Vernířovice rozpočet sádkartonové stropy
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				132 300,00
1	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	105,00000	620,00	65 100,00
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	112,00000	600,00	67 200,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				12 560,00
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	250,00	1 000,00
4	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,00000	640,00	2 560,00
5	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	km	100,00000	30,00	3 000,00
6	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl:	713	Izolace tepelné				64 540,00
7	713110010RAC	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 10 cm	m2	112,00000	220,00	24 640,00
8	713110010RAD	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 20 cm	m2	105,00000	380,00	39 900,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				17 325,00
9	766900020RAA	Demontáž obložení podhledů, z panelů	m2	105,00000	165,00	17 325,00
Díl:	784	Malby				34 700,00
10	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	694,00000	50,00	34 700,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
11	1	Doprava a přesun materiálu	-	1,00000	8 000,00	8 000,00
12	2	Elektro , (prodloužení kabelu a demontáž a montáž světel)	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
13	3	dokončovací práce	-	1,00000	10 000,00	10 000,00